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Б А Р А Њ Е
Јас,_________________________________________, со адреса на живеење на 




(име и презиме)

(улица, број и град)

 пензиски број __________________________________ барам да ми се одобри 
користење на услугата на бањско климатска рекреација во 2018 година.
Корисник сум на право на паричен надоместок за помош и нега од друго лице, додаток за мобилност и слепило, додаток за глувост:



               ДА

                      
НЕ

                        (се заокружува едно од наведените опции) 

Во прилог доставувам:
- потврда од банката за износот на пензијата која се исплатува од друга држава.
Телефонски Број __________________
(на подносителот )
Датум: ___________________






Место: ___________________

  _____________________________







       
(потпис на барателот)

Напомена:

 *Доколку корисникот на пензија има право и на странска пензија за која сеуште не се врши исплата,  задолжително е во прилог да поднесе изјава. 

